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Ivica VALERIJEV, tajnik 



Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Gajnice  -  Dubec Trnovčica       (Gajnice, 29. 9. u 17:00 h) 
U ovom kolu momčad Španskog je i dalje bez poraza, dok su trede i četvrto plasirani Trešnjevka i Jarun 
podijelili bodove. Što se tiče ostalih, momčad Rudeša je odnijela sve bodove u susretu sa Gajnicama. 
Novaci u ligi (Dubec Trnovčica i Polet) igrali su međusobno, a uspješniji su bili gosti. Iznenađenje kola je 
pobjeda momčadi Vrapče 1978. nad HAŠK 1903. Zadnje plasirana momčad Cro Docs je i dalje bez 
bodova. Što se tiče opomena i isključenja, na što stalno apeliram voditeljima momčadi i dalje je bez 
promjena. Mišljenja sam, da to samo šteti igračima i klubovima. Osvrnuo bih se na pisanje Zapisnika o 
utakmici i Izvještaja o utakmici. Voditelji pripazite kod predaje popisa igrača delegatu utakmice, na popis 
stavite samo one igrače koji su prisutni na utakmici. Na kraju utakmice, prije nego potpišete iste, 
provjerite popis igrača na istima, a ukoliko utvrdite da je neki od igrača na popisu, a nije bio na utakmici, 
brišite ga, da ne bi dolazilo do problema. Također bih se osvrnuo i na članarine za klubove koji nisu platili 
za ovu godinu, platite do navedenog roka, jer u protivnom nakon toga, slijede suspenzije onima koji nisu 
podmirili članarine. Još jednom bih poželio momčadi Španskog sve najbolje na prvenstvu veterana HNS 
u Metkovidu i da, kako sam ved u prošlom Glasniku naveo, da se vrate s peharom prvaka. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Zapruđe  -  Blato         (termin nije određen) 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Nema. 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Nur  -  Silvija stil        (Borovje, 13. 10. u 16:15 h) 
Legende  -  Optimist        (Čehi, 13. 10. u 16:15 h) 
Kustošija  -  Lučko        (Blato, 13. 10. u 16:15 h) 
Elektra  -  Jarun stari        (Meštrica, 13. 10. u 16:15 h) 
Zelengaj 1948.  -  Rudeš       (Hrelid, 13. 10. u 16:15 h) 
24. kolo: 
Silvija stil  -  Zelengaj 1948.       (Pongračevo, 6. 10. u 16:30 h) 
4. i 24. kolo. Nakon 6 nepotpunih kola nemamo više ekipa s nulom na kontu, ali 4 ekipe (Elektra, 
Zelengaj, KKK i Jarun) nemaju još pobjedu. Ako tako nastave, kako bi rekao Goran Buraz Draškovid iz 
Elektre, ne ginu im kvalifikacije za ostanak u našem elitnom društvu. Branko Granid s 5 pogodaka ovaj 
tjedan (ukupno 8) skočio je na vrh ljestvice strijelaca, a posljedično tome i Zetovci su ostvarili prvu 
pobjedu. Derbi “United colors of Benetton“ završio je miroljubivo. 2 za zelene i 2 za zelene. Igralo se na 
Savici, a Evergrini su dočekali Zimzelene. Navodno su poslije pali devosi, limunade i baklave. Optimisti su 
uvjerljivi i bez izgubljenog boda. U 5 utakmica postigli su čak 24 pogotka, ali nemaju izrazito istaknutog 
strijelca. Izgleda da je ove godine Ivan Cigid (voditelj Optimista), napokon, pogodio s pojačanjima. Roster 
je dugačak, jak, izjednačen, sklon rotacijama, jedino je Ivica Basta konstanta. Ivek je prva dva pogotka, a 
poznavajudi njega, i jedina u karijeri, kao Lilijan Turam, zabio Rudešu. I to glavom. Pametnom dosta. I 
basta! Priključak drže Silveki, Slavonci, Podsused i od, unaprijed odigranog, 24. kola, Legende. Optimisti 
su u 1. kolu uspješno apsorvirali Slavonce, ali de biti uzbudljivo u 7., kad gostuju na Stazi slonova u 
Podsusedu, te u odgođenoj tekmi 23. kola s Legendama u Čehima. Nema kaj, teška gostovanja! Čekam 
ostale da nekaj naprave, pa da imam materijala za pisanje. Podsused je u naletu, te sam odlučio 
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pogledati ih u utakmici s trenutnim fenjerašima s Jaruna. Kako je završilo, dečki su mogli odmah na pivu, 
bez da su se preznojavali. Međutim, navodno doma nisu imali tople vode, pa je ovo bila idealna prilika za 
tuširanje. Ali nitko nije završio na prijevremenom. Bez obzira što nije bilo pogodaka, ne znači da nije bilo 
uzbudljivo. Prvo poluvrijeme izjednačeno s blagom inicijativom gostiju, koja se u drugom još više 
povedala. No, bez efekta. Prve haubice Podsuseda, Ivan Filipovid i Predrag Ilikid, nisu imali svoj dan. Pegi 
se čak žalio da poznate pongračevske krtice. No, ne može redi, da mu je krtica zasmetala u 12. minuti 
kada je sam i neomatan s 5 metara od vrata Jaruna glavom pucao pored istih dok je izvrsni vratar Stipan 
Kapovid ostao ukopan na crti. 3 slobodna udarca s 20-tak metara u drugom dijelu i još par poluprilika 
nisu bila dovoljna za sva 3 boda. No, nije moralo tako biti. U 79. minuti, Mario Berend ne iskorištava 
priliku utakmice. Suki Mahmid preoštrim startom na 18 metara (za što je kasnije nagrađen opomenom) 
zaustavlja Ivana Filipovida. Međutim, Slepi pušta izvrsnu prednost, jer lopta dolazi do usamljenog Marija 
na nekih 12 metara oči u oči sa Stipanom Kapovidem. Mario radi korak-dva i umjesto da odmah uputi 
udarac, trenutak okljeva, što je bilo dovoljno da Jarunčani izbiju loptu u korner. Navodno je poslije 
utakmice jedan igrač Podsuseda, koji želi ostati anoniman, Slepom rekao, da bi bolje bilo da je (kad je 
vidio da je lopta došla do Marija) Slepi svirao i vratio na prekršaj, jer, iako su izvođači slobodnjaka (Bariša 
Brekalo i Ivan Filipovid) bili indisponirani, to bi im bila veda šansa. No, iako ne vidi dobro, Slepi nije 
Nostradamus. Jednako kao što se Jarunčani, možda, nisu nadali ni bodu, Podsused nije planirao gubitak 
preostala dva. No što je tu je, u ponedjeljak slijedi nova tekma i novi izazovi. A možda se i mi čitamo! S 
obzirom da nas čeka dugo proljede s čak 16 kola, određujem da se zaostale utakmice 23. kola odigraju u 
četvrtak, 13. 10. 2022. godine s početkom u 16:15 sati. Ukoliko se drugačije dogovorite (datum mora biti 
određen), molim da na vrijeme obavijestite sve zainteresirane. 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Tora  -  Naftaš Ivanid         (termin nije određen) 
2. kolo: 
Trnava 2  -  Tora         (termin nije određen) 
23. kolo: 
Trocal  -  Naftaš Ivanid       (Rugvica, 31. 10. u 18:00 h) 
Čulinec  -  Tora         (termin nije određen) 
Usora  -  INAS          (termin nije određen) 
3. kolo: 
Tora  -  Ravnice         (termin nije određen) 
4. kolo: 
Trocal  -  Concordia         (termin nije određen) 
24. kolo: 
Ravnice  -  Maksimir         (termin nije određen) 
Neregistrirane utakmice: 
4. kolo: 
Ivanja Reka Posavina  -  Usora       (postupak u tijeku) 
4. kolo je bilo napeto, više izvan igrališta nego na igralištu. Opet je jedna utakmica odgođena (Trocal - 
Concordia) radi spleta okolnosti. Utakmica (Ivanja Reka Posavina – Usora), se igrala neko vrijeme (75 
minuta), a koju je sudio sudacm kojeg su prije utakmice sami dogovorili voditelji momčadi, jer delegirani 
sudac, opet radi spleta okolnosti, nije bio nazočan toj utakmici, nego jednoj drugoj. I tako su te dvije 
momčadi igrale do jednog trenutka, kada je gostujuda momčad postigla vodedi pogodak (1 – 2), za koji 
su domadini tvrdili da je postignut rukom. Tada dolazi do prekida utakmice, a tko je kome što rekao, 
nemam detalje, ali bilo je navodno i prostih rijedi. Domada momčad (Ivanja Reka Posavina) je napustila 
igralište prije kraja utakmice (75. minuta) i nastavak sljedi za „zelenim stolom“. Sada prelazimo na one 
utakmice koje su odigrane, a počet du s momčadi INAS, oni su bili prvi suparnici momčadi Tore koja je 
tako odigrala prvu utakmicu u 2. ligi skupina B. INAS je poveo pogotkom Ante GLAVAŠA, ali su do kraja 



utakmice primili tri pogotka i tako na kraju bili poraženi. Najbolji igrač momačdi INAS, Josip PERIĆ je 
dobijo žuti karton zbog prigovora sucu. Čulinec se vratio pobjedama, tako da se s gostovanja kod Ravnica 
vradaju s punim plijenom. Maksimir je i ovaj puta poražen, a toj bolnoj činjenici kumovao je Novi 
Jelkovec 2. I Studentski grad je visoko porazio simpatičnu momčad Trnave 2, a pogotke (svih pet) su 
postigli različiti igrači. I na kraju, momčad Sesvetskog Kraljevca nije imala milosti prema momčadi Naftaš 
Ivanid, bez obzira na slike koje ih čekaju kada dođu u Ivanid Grad (mislim na ono s ražnja, pun frižider 
tekudine i lijepo servirani stol). U četvrtak, 29. rujna igra se 24. kolo, a u tom kolu imamo jednu 
odgođenu utakmicu (Ravnice – Maksimir). 
24. kolo počelo je nekompletno, Ravnice su morale odgoditi utakmicu sa Maksimirom radi terena koji je 
uslijed ovih kiša bio nespreman za igru. Momčad Sesvetskog Kraljevca i dalje drži čelnu poziciju, a u 
ovom kolu pobijedili su Concordiju. Drugoplasirana momčad, Novog Jelkovca 2 u ovom kolu poražena je 
od momčadi Naftaš Ivanid, pri čemu je momčad Novog Jelkovca 2 tijekom utakmice pokazala određenu 
nervozu, koja je dovela do toga da se nisu pojavili na tradicionalnom tredem poluvremenu koje 
organizira momčad Naftaš Ivanid, pa bi ovdije mogli primjeniti onu poslovicu "otišo si sarmu probo nisi" 
U ovom slučaju je to bio srnedi gulaš. Studentski grad je povezao dvije pobjede za redom, ovaj puta 
pobijedili su momčad Usore. Novajlije u ligi Tora, pobijedili su i u drugoj utakmici od kada igraju, ovaj 
puta su bili bolji od momčadi Ivanje Reke. Trnava 2 je na žalost upisala još jedan poraz, ovaj puta je od 
njih bio bolji Trocal. I na kraju spomenimo pobjedu Čulinca nad momčadi INAS. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Odra  -  Obrež          (termin nije određen) 
4. kolo: 
Obrež  -  Pajdaši         (termin nije određen) 
Neregistrirane utakmice: 
4. kolo: 
Stari prijatelji  -  DICE         (Prekid utakmice u 26. 
minuti zbog natopljenog igrališta, kod rezultata 0 - 1. Nastavak utakmice od 26. minute bit de u 
dogovoru s Povjerenikom lige) 
 
 
 
 
Mario LUKAČIN, voditelj VNK Prigorje (Markuševec), 091 5344068; vrabac.dm@gmail.com 
Poštovani, imam moralnu obvezu napisati kratak osvrt na utakmicu VNK Prigorje (Markuševec) - 
Prigorje (Žerjavinec) (igralište NK Prigorje, Žerjavinec, 1. liga skupina B, 4. kolo, 27. rujna 2022. godine, 
16:45 h). Utakmica je primjer kako je sudac, svojim nepromisljenim odlukama, u stanju uništiti jednu 
dobru utakmicu, te izravno odlučiti pobjednika iste. Sudac je svojim neznanjem ili namjernim greškama 
(u oba slučaja je nedopustivo), izravno utjecao na rezultat, unio je nervozu među aktere, što je u 
konačnici umalo rezultiralo tjelesnim napadom. Unio je nervozu medu igrače obje ekipe, nerezonski 
podijelo javne opomene i sve to začinio neviđenom dozom arogancije i samodopadnosti, za koje, po 
svemu viđenom, ne posjeduje nimalo kompetencije. Revolt i bijes koji je izazvao dotični, rezultirao je 
time, da ja osobno, sa svojih pedeset i jednom godinom života i skoro isto toliko igranja nogometa, 
nisam sucu pružio ruku nakon utakmice. Ne ponosim se time, no bez imalo subjektivnosti i danas hladne 
glave, bih napravio isto. Kao rezime svega gore navedenog, molim gospodina Borisa MURKA, 
Povjerenika za suce veterana ZNS, da sudac Filip BARIŠIĆ više nikad ne sudi utakmicu u kojoj nastupaju 
veterani NK Prigorje (Markuševec), a isto tako ni jednu utakmicu 1. lige skupina B, u kojoj se isti 
natječu!!! I na kraju, zahvaljujem ekipi NK Prigorje (Žerjavinec) na razumijevanju oko zamjene mjesta 
odigravanja utakmice, odličnom roštilju i mrzlom pivu. Revanš sljedi na proljede u Markuševcu. Lijepi 
pozdrav. 
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Klubovi dužnici za kazne: 

Ime kluba Liga Sezona Dug [kn] 

Vrapče 1978. Premier liga 2022/2023 500,00 

 
 

Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Ravnice Ivan DOSID 1. liga skupina B 2021/2022 500,00 

Dubrava Tim Kabel Gjon GJERGJI 1. liga skupina B 2021/2022 300,00 

Dubec Trnovčica Matija JALŽEČID Premier liga 2022/2023 300,00 

Vrapče 1978. Ivan GALID Premier liga 2022/2023 200,00 

Stari prijatelji Emil BREGOVID 2. liga skupina C 2022/2023 200,00 

 
 
 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 30. rujna 2022. godine 

 
1) Igrač VNK Cro Docs (Zagreb), Mislav RAKID (1085937), isključen na prvenstvenoj utakmici VNK 

Špansko - Mark-bau (Zagreb) - VNK Cro Docs (Zagreb) (igralište NK Špansko, Zagreb, Špansko, Premier liga, 4. 
kolo, 26. rujna 2022. godine, 17:00 h) u 70. minuti utakmice, radi namjernog igranja rukom radi sprječavanja 
izgledne prilike za postizanje pogotka, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i 
novčanom kaznom u iznosu od 100,00 kn (sto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20, stavak 2). 

Suspenzija teče od 27. rujna 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 kn (dvjesto 
kuna) naknade za žalbu. 
 

2) Igrač VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb), Ivica OREŠKOVID (1083347), isključen na prvenstvenoj utakmici 
VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) - VNK Gajnice (Zagreb) (igralište NK Rudeš, Zagreb, Rudeš, Premier liga, 4. kolo, 26. 
rujna 2022. godine, 17:15 h) u 48. minuti utakmice, radi verbalnog vrijeđanja suca utakmice riječima: „Jebem ti 
mate, smede jedno“, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu 
od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 51). 

Suspenzija teče od 27. rujna 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 kn (dvjesto 
kuna) naknade za žalbu. 
 

3) Igrač VNK Mala Mlaka (Zagreb), Marijan LUKAČ (108 3220), isključen na prvenstvenoj utakmici 
VNK Mala Mlaka (Zagreb) - VNK Dinamo Turid (Zagreb) (igralište NK Mala Mlaka, Zagreb, Mala Mlaka, 2. liga 
skupina C, 4. kolo, 26. rujna 2022. godine, 16:45 h) u 65. minuti utakmice, radi verbalnog vrijeđanja suca utakmice 
riječima: „Jebemo ti Bog mater, pička materina“, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i 
novčanom kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 51). 

Suspenzija teče od 27. rujna 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 kn (dvjesto 
kuna) naknade za žalbu. 
 

4) Igrač VNK Kustošija (Zagreb), Hrvoje KOMORSKI (1087318), isključen na prvenstvenoj utakmici 
VNK Kustošija (Zagreb) - VNK Podsused (Zagreb) (igralište NK Blato, Zagreb, Blato, 2. liga skupina A, 4. kolo, 27. 
rujna 2022. godine, 16:45 h) u 71. minuti utakmice, radi verbalnog vrijeđanja suca utakmice riječima: „Jebem ti 
milu majku, jebo ti pas mater“, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom 
kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 51). 

Suspenzija teče od 28. rujna 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 kn (dvjesto 
kuna) naknade za žalbu. 
 
 

5) Voditelj VNK Radnik Sesvete (Sesvete), Mario BIUK (1083884), isključen na prvenstvenoj utakmici 
VNK Široki Brijeg (Zagreb) - VNK Radnik Sesvete (Sesvete) (igralište NK Špansko, Zagreb, Špansko, 1. liga skupina 
B, 3. kolo, 19. rujna 2022. godine, 17:00 h) u 75. minuti utakmice, radi verbalnog vrijeđanja sudaca utakmice 
riječima: „Šupci jedni, sram vas bilo, navlačite cijelo vrijeme za njih, jebem vam mater, govna jedna“, kažnjava se 
zabranom obavljanja dužnosti na prvenstvenim utakmicama u trajanju od 3 (tri) mjeseca i novčanom kaznom u 
iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 51). 

Suspenzija teče od 20. rujna 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 kn (dvjesto 
kuna) naknade za žalbu. 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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Predmet: Žalbe Veteranskog nogometnog kluba Vrapče 1978. (Zagreb) 
 

Komisija za žalbe veterana ZNS, u sastavu Josip RELJIĆ – predsjednik, Nikola ERCEG - član, Marijan 
BELANČIĆ - član, Branimir ERJAVAC – član, sukladno odredbi članka 15, Propozicije natjecanja, Komisija za 
veterane ZNS, sezona 2022-2023, a u skladu s Disciplinskim pravilnikom veterana ZNS, odredbama članka 111, 
Disciplinskog pravilnika HNS, (Glasnik 16/14) s izmjenama na sjednicama održanim 20. travnja 2015. godine, 22. 
prosinca 2015. godine, 29. travnja 2016. godine i 5. lipnja 2017. godine i članka 75,Pravilnika o nogometnim 
natjecanjima, (Pravilnik o nogometnim natjecanjima objavljen je u Glasnik 24/07 – pročišdeni tekst, 09/08, 23/08, 
9/09, 10/09-ispravak, 23/09-pročišdeni tekst, 10/10, 15/11, 46/11, 56/11, 19/12, 22/12, 23/12 - ispravak, 28/13, 
09/14, 15/14, 60/14, 34/15, 28/16, 51/16, 05/17,45/17 i 37/18) odlučujudi o Žalbi Veteranskog nogometnog 
kluba Vrapče 1978. (Zagreb) (u daljem tekstu VNK Vrapče 1978.), voditelja VNK Vrapče 1978., gospodina Bruna 

BALIJE (rođen 12.4.1975) i igrača gospodina Ivana GALIĆA (Š.I 1087533) na utakmicu VNK Vrapče 1978. 
(Zagreb) - VNK Rudeš - C.I.O.S. (Zagreb) (igralište NK Vrapče, Zagreb, Vrapče, Premier liga, 3. kolo, 19. 
rujna 2022. godine, 17:00 h), odlučujudi po Žalbi VNK Vrapče 1978., voditelja VNK Vrapče 1978., gospodina 
Bruna BALIJE i igrača gosp. Ivana GALIĆA (Š.I 1087533), na sjednici održanoj dana 30. rujna 2022. godine, donijela 
je sljededu: 
 

O  D  L  U  K  U 
 

1. Djelomično se prihvadaju Žalbe VNK Vrapče 1978. i voditelja VNK Vrapče 1978., gospodina Bruna BALIJE, 

na utakmicu VNK Vrapče 1978. (Zagreb) - VNK Rudeš - C.I.O.S. (Zagreb) (igralište NK Vrapče, Zagreb, 

Vrapče, Premier liga, 3. kolo, 19. rujna 2022. godine, 17:00 h), te se preinačavaju Odluke o kazni, na način 

da se VNK Vrapče 1978. i voditelj VNK Vrapče 1978., gospodin Bruno BALIJA kažnjavaju Ukorom. 

2. U cijelosti se prihvada Žalba Ivana GALIDA (Š.I 1087533) na utakmicu VNK Vrapče 1978. (Zagreb) - VNK 

Rudeš - C.I.O.S. (Zagreb) (igralište NK Vrapče, Zagreb, Vrapče, Premier liga, 3. kolo, 19. rujna 2022. 

godine, 17:00 h), preinačava se Odluka o kazni, te se igrač VNK Vrapče 1978., gospodin Ivan GALIĆ 

oslobađa od odgovornosti za počinjeni prekršaj. 

3. Nalaže se Povjereniku Premier lige gospodinu Luki LUKIĆU i Disciplinskom sucu veterana ZNS, gospodinu 

Đuri DRAGIĆU da u skladu s Odlukom Komisije za žalbe veterana ZNS, donesu nove Odluke u vezi 

izrečenih kazni VNK Vrapče 1978., voditelju VNK Vrapče 1978. gospodinu Brunu BALIJI i igraču Ivanu 

GALIĆU. 

 
O B R A Z L O Ž E N J E 

Dana 19. rujna 2022. godine s početkom u 17:00 sati, odigrana je utakmica VNK Vrapče 1978. (Zagreb) - 
VNK Rudeš - C.I.O.S. (Zagreb) (igralište NK Vrapče, Zagreb, Vrapče, Premier liga, 3. kolo). 

Disciplinski sudac veterana ZNS, gospodin Đuro DRAGIĆ, po prijavi Povjerenika Premier lige, gospodina 
Luke LUKIĆA, svojom Odlukom od 23. rujna 2022. godine, koja je objavljena u Glasnik 25 (2022) ZNS, Komisija 
veterana od 24. rujna 2022. godine donio je Odluku o kažnjavanju VNK Vrapče 1978., voditelja VNK Vrapče 1978., 

gospodina Bruna BALIJE i igrača VNK Vrapče 1978., gospodina Ivana GALIĆA, na utakmicu VNK Vrapče 1978. 
(Zagreb) - VNK Rudeš - C.I.O.S. (Zagreb) (igralište NK Vrapče, Zagreb, Vrapče, Premier liga, 3. kolo, 19. 
rujna 2022. godine, 17:00 h) iz razloga jer je na utakmici nastupio igrač VNK Vrapče 1978. gospodin Ivan GALIĆ 
koji na toj prvenstvenoj utakmici nije imao pravo nastupa, zbog prethodno izrečene kazne. Navedeni igrač unesen 
je u Zapisnik o utakmici, pa se stoga smatra da je isti i nastupio na navedenoj prvenstvenoj utakmici. 

Odlukom Disciplinskog suca veterana ZNS, VNK Vrapče 1978. kažnjeno je novčanom kaznom u iznosu od 
500,00 kn (petsto kuna) i oduzimanjem 4 (četiri) boda u 54. prvenstvu veterana ZNS (sezona 2022/2023, Premier 
liga), voditelj VNK Vrapče 1978., gospodin Bruno BALIJA, kažnjen je zabranom obavljanja dužnosti u trajanju od 6 
(šest) mjeseci, dok je igrač Ivan GALID kažnjen zabranom igranja na 6 (šest) prvenstvenih utakmica i novčanom 
kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna). 

Na Odluku Disciplinskog suca veterana ZNS, Žalbu su uložili svi kažnjeni, odnosno VNK Vrapče 1978., 
voditelj VNK Vrapče 1978., gospodin Bruno BALIJA te igrač VNK Vrapče 1978., gospodin Ivan Galid. 

U svojim Žalbama, svi žalitelji u bitnom ističu da je gospodin Ivan GALID, igrač VNK Vrapče 1978., 
nenamjernom greškom zapisan u Zapisnik o utakmici utakmice VNK Vrapče 1978. (Zagreb) - VNK Rudeš - C.I.O.S. 

(Zagreb) (igralište NK Vrapče, Zagreb, Vrapče, Premier liga, 3. kolo, 19. rujna 2022. godine, 17:00 h) te da kao 
igrač nije nastupio, niti bio na klupi za pričuve zbog zabrane igranja na 3 (tri) prvenstvene utakmice, koja mu još 
nije istekla (Odluka Disciplinskog suca veterana ZNS donesena 16. rujna 2022. godine). Kako je došlo do očitog, ali 



nenamjernog previda svih sudionika ove utakmice, a koji su u međuvremenu posvjedočili da spomenuti igrač nije 
nastupio niti bio na klupi za pričuve na spomenutoj utakmici, mole da se Žalbe podnesena od strane VNK Vrapče 
1978., voditelja VNK Vrapče 1978. gospodina Bruna BALIJE i igrača VNK Vrapče 1978., gospodina Ivana GALIDA 
uvaže, a kako je to detaljno apostrofirano u podnesenim Žalbama. 

Komisija za žalbe veterana ZNS, prije donošenja Odluke, pribavila je pisane izjave glavnog suca utakmice 
gospodina Tvrtka JUREŠE, voditelja VNK Rudeš - C.I.O.S.(Zagreb), gospodina Tomislava HORVATEKA i delegata 
utakmice gospodina Antonija PAVLEČIĆA. 

Gospodin Tomislav HORVATEK, voditelj VNK Rudeš - C.I.O.S. u svojem očitovanju napisao je da kao voditelj 
veterana VNK Rudeš - C.I.O.S. osobno poznaje Ivana GALIĆA, te želi navesti da na utakmici VNK Vrapče 1978. 

(Zagreb) - VNK Rudeš - C.I.O.S. (Zagreb) (igralište NK Vrapče, Zagreb, Vrapče, Premier liga, 3. kolo, 19. rujna 
2022. godine, 17:00 h), spomenuti igrač nije nastupio, niti je bio na klupi za pričuvne igrače, kako je navedeno u 
Zapisniku o utakmici. Također, u svoje osobno ime i u ime veterana VNK Rudeš - C.I.O.S., iako je došlo do 
povrijede Propozicija natjecanja veterana ZNS, molim da se igraču, voditelju i klubu ublaži mjera u okviru 
mogudnosti. 

Gospodin Tvrtko JUREŠA, glavni sudac utakmice, u svojem očitovanju je naveo da je dotičnog igrača (Ivan 
GALID), vidio po završetku utakmice izvan terena za igru, u trapericama i košulji. Koliko se sjeda, tog igrača nije 
vidio na terenu za igru. 

Delegat utakmice gospodin Antonio PAVLEČIĆ, izjavio je da s obzirom da je protekao ved sada izvjesni 
period (deset dana), a zbog opisa posla i obveza na dnevnoj razini, upoznaje po nekoliko desetina osoba, te nije u 
mogudnosti sada konstatirati, je li predmetni igrač nastupio (vizualno prepoznavanje). Želi skrenuti pozornost, da 
dužnost Delegata utakmice nije osobno poznavanje igrača, ved postupanje i primjena Propozicija natjecanja 
veterana ZNS, Pravilnika o nogometnim natjecanjima i Pravilnika nogometne igre. Ono što mogu konstatirati, a to 
je da sam postupao prema Propozicijama natjecanja veterana ZNS, Pravilniku o nogometnim natjecanjima i 
Pravilniku nogometne igre. Za navedenu utakmicu, gdje u privitku e-maila dostavljam presliku Zapisnika o 
utakmici prije početka utakmice, koja potvrđuje sve navedeno (ovjereno od strane oba predstavnika kluba). Iz 
preslike je razvidno, da su neki igrači koji su se nalazili u sastavu momčadi VNK Rudeš - C.I.O.S. prije početka 
utakmice, u Zapisniku o utakmici nakon utakmice, nisu nalazili jer isti nisu nastupili (bili nazočni na igralištu) i bili 
su brisani iz Zapisnika o utakmici (ovjereni od strane oba predstavnika kluba). 

Iz svega iznesenog, zaključak je Komisije za žalbe veterana ZNS, da igrač VNK Vrapče 1978., gospodin Ivan 
GALID očito nije nastupio na prvenstvenoj utakmici VNK Vrapče 1978. (Zagreb) - VNK Rudeš - C.I.O.S. (Zagreb) 

(igralište NK Vrapče, Zagreb, Vrapče, Premier liga, 3. kolo, 19. rujna 2022. godine, 17:00 h), iako je bio upisan u 
Zapisnik o utakmici. 

Propust zbog kojeg je kažnjeni igrač VNK Vrapče 1978. gospodin Ivan GALIĆ, upisivanje u Zapisnik o 
utakmici, propust je isključivo na strani kluba VNK Vrapče 1978. i voditelja VNK Vrapče 1978., gospodina Bruna 
BALIJE, koji je zbog svojeg nehatnog ponašanja,u Zapisnik o utakmici unio osobu (igrača) koja nije imala pravo 
nastupa. Kažnjeni igrač VNK Vrapče 1978. gospodin Ivan GALIĆ, nije znao, niti je mogao znati da de biti upisan u 
Zapisnik o utakmici, pa niti ne može snositi odgovornost za tuđi propust. 

Iz dostavljenih pisanih izjava, suca utakmice gospodina Tvrtka JUREŠE, delegata utakmice gospodina 
Antonija PAVLEČIĆA te voditelja VNK Rudeš - C.I.O.S. gosp. Tomislava HORVATEKA koji i osobno poznaje kažnjenog 
igrača, gospodin Ivana GALIĆA, a u koje izjave Komisija za žalbe veterana ZNS nema razloga sumnjati, jasno 
proizlazi da kažnjeni igrač nije nastupio. 

Obzirom da se na strani kluba VNK Vrapče 1978. i voditelja VNK Vrapče 1978., gospodina Bruna BALIJE 
počinjena povreda koja se može pripisati njihovom nehaju, a ne namjeri, očito je da se radilo o nehatnom 
postupanju. 

Temeljem iznesenog, Komisija za žalbe veterana ZNS, sukladno odredbi članka 3, stavka 2, Disciplinskog 
pravilnika veterana ZNS, koji se primjenjuje u ovom slučaju, odlučila je blaže kazniti klub VNK Vrapče 1978. i 
voditelja VNK Vrapče 1978., gospodina Bruna BALIJU, pa je donijeta je Odluka kao i izreci. 
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